
 

 
INFORMACE K PROFIORIENTACI ŽÁKŮ 

RODINNÁ PORADNA       Baldovská 583, Domažlice  

 Na žádost rodičů provádí psychologické vyšetření (testy), které je zaměřeno  na 
zjištění vhodné životní orientace dětí (výběr  školy), příp. na řešení výchovných 
problémů v rodině. Konzultace v rodinné poradně jsou zcela důvěrné a zdarma. Děti 

mají možnost se dozvědět, čemu by se měly v budoucnosti  věnovat, jakou školu si 
pro další  učení nebo studium vybrat, kde mají  ještě rezervy a mohou  přidat…  

Se závěrečným hodnocením  svých dětí budou seznámeni i rodiče.    

tel.       379 412 740     mobil:  773 745 771 
vedoucí poradny:  PhDr. Stanislav Volák 

sociální pracovnice: Jana Šmirklová  
__________________________________________________________ 

 
ÚŘAD PRÁCE V DOMAŽLICÍCH 

Informace o testu zájmů, který si mohou žáci udělat na úřadu práce:  

  
test se skládá z 60 otázek zaměřených pouze na zájmy daného žáka, žák pouze 

mačká čísla podle toho, jak jej daná činnost baví (od 1 do 5). Test je hotový během 
10 minut + vyhodnocení, případné dotazy a ofocení karet daného zaměstnání. Žáci 
mohou přijít na test sami, s rodiči nebo i s kamarády. Je nutné se objednat minimálně 

týden dopředu (stačí telefonicky nebo emailem).  
     Markéta Kopečná, DiS.  

IPS, poradenské činnosti 
Referát zprostředkování a poradenství 

Úřad práce ČR – krajská pobočka v Plzni,  

pracoviště Domažlice  
Msgre  B. Staška 265, 344 44 Domažlice  

Tel.: 950 112 471       Fax.: 379 725 841  
E-mail: marketa.kopecna@do.mpsv.cz 

__________________________________________________________ 

 
 

PEDAGOGICKO-PSYCHOLOGICKÁ PORADNA PLZEŃ 
PRACOVIŠTĚ DOMAŽLICE, PIVOVARSKÁ 232 

telefon 379 724 276, 722 602 200  

Testy žáků trvají 4 – 5 hodin, jsou zaměřeny na rozumové schopnosti, žáci vyplňují 
osobní a motivační dotazník. K vyhodnocení pozváni rodiče a žák.   

mailto:marketa.kopecna@do.mpsv.cz

